Vitiari

Digesti Infortiati.

Vitiari quandoque validū per inualidū, & inualidū validari. 481. E. in mar. glos. h̄c redem. l. qui soluendo de here. insti.

Vitiari testamentum per cōditionem turpē. 579. C. D. 580. A. l. fili⁹ qui. de cōd. in.

Vitiantem repetitam cōditionem, eam nō repetitam videri. 85t. B. l. seruo alieno. §. pen. de legat. i.

Vitiato expresso non vitiari tacitum. 797. A. l. si fideiussor. de leg. i.

Vitium temporale minus spectādū, quām generādi naturam. 387. A. l. si quis posthumos. de liber. & posthu.

Vitio suo incommodum quēque accipere debere. 709. D. l. nec id. si quis omis. cau.

Viuētis hereditatem nullā dici. 1767. C. gl. viuo. §. si ab impuberis. vt in poss. leg.

Vuentis hereditatem solicite captantem improbum esse. in verbo, Improbum.

Vixisse filium patre diutius præsumendū. in verbo, Patri.

Vivi hereditatem esse nullam. 642. A. glos. Labeo l. neminem. de acquir. hered.

Vlcilci qui se voluit prouocatus, ei ignoscendum esse. 1940. A. l. qui cum maior. §. si libertus. de bonis libert.

Vltimus est quem nemo sequitur. in verbo, Supremus.

Vltima voluntas patris non semper seruāda est. 302. A. glo. vltra. l. officio. vbi pup. educ. debear.

Vltima voluntas non semper sequenda. in verbo, Voluntas.

Vltimam voluntatē arbitrio alieno pēdere non oportere. in verbo, Arbitrio.

Vltimam voluntatē defuncti pro lege seruandam. 1896. C. in margi. §. Plane. l. qui ex. de secundum tab.

Vltima in voluntate verbum in præterito & futuro repertum, ad futurum referri. 1391. B. l. solemus. &c. 1425. D. 1426. A. l. si ita legatum. de condi. & demon.

Vlpianus dicitur nobilis ab Herennio, & nobilissimus à Modestino. 251. B. l. 2. in fi. &. 253. A. l. 4. in fi. de excu.

Vnciæ vñræ. in verbo, Vsuræ vnciæ.

Vnguēti appellatiōe quid cōtineatur. 1267. A. l. in argento. §. 1. de auro & argen. leg.

Vnguentorum genera. Ibidem. §. vnguentis. l. in argento. de auro & arg. leg.

Vniuersale singulare quando referatur ad præcedētia. 1075. C. l. heres meus. §. vxori. de legat. 3.

Vniuersali æquipollere indefinitam. 1073. A. B. l. si plures. de legat. 3.

Vniuersitatē consentire non posse. 638. E. gl. adibit. l. si quis. de acq. vel omit. here.

Vniuersitatem non facile nec consentire nec congregari. 1776. E. glo. affecuturos. l. municipio. vt in poss. leg.

Vniuersitatis seruū non esse singulorū. 638. E. glo. adibit. §. seruus. l. si quis. de acqui.

Vnus an plurium vicē sustinere possit. 463. B. C. glo. sustinere. l. nam tertiu. de here. insti. &. 1600. C. glo. triplici. §. tempestiu. l. sed cum. ad sena. Treb.